	2013年湘潭市财政局事业单位公开招聘面试入围人员名单

	序号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	公共
基础
	专业
知识
	总分

	1
	张莹
	湘潭市财会培训学校
	文秘
	10030100105
	60
	75
	70.50 

	2
	贺蕾
	湘潭市财会培训学校
	文秘
	10030100115
	59
	74
	69.50 

	3
	龙羽
	湘潭市财会培训学校
	文秘
	10030100218
	62
	68
	66.20 

	4
	何音
	湘潭市财会培训学校
	文秘
	10030100215
	57
	66
	63.30 

	5
	汤米兰
	湘潭市财会培训学校
	文秘
	10030100121
	52
	68
	63.20 

	6
	郭莹
	湘潭市财会培训学校
	文秘
	10030100130
	51
	65
	60.80 

	7
	刘海浪
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100509
	57
	64
	61.90 

	8
	李岸
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100315
	56
	61
	59.50 

	9
	吴艳纯
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100718
	51
	61
	58.00 

	10
	李东芝
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100810
	55
	57
	56.40 

	11
	王翊时
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100714
	47
	60
	56.10 

	12
	陈弋
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100710
	45
	60
	55.50 

	13
	章龙
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100514
	39
	62
	55.10 

	14
	喻艳
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100726
	46
	59
	55.10 

	15
	刘胜涛
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100702
	53
	55
	54.40 

	16
	胡志平
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100505
	53
	53
	53.00 

	17
	邓鹏
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100504
	55
	51
	52.20 

	18
	廖阳虎
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100601
	43
	56
	52.10 

	19
	戴钰
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100321
	55
	50
	51.50 

	20
	李晟
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100523
	50
	52
	51.40 

	21
	赵爽
	湘潭市投融资债务管理中心
	财务管理
	10030100326
	51
	51
	51.00 

	22
	刘姗姗
	湘潭市投融资债务管理中心
	土建工程评审员
	10030100910
	41
	40
	40.30 

	23
	谭旭
	湘潭市投融资债务管理中心
	土建工程评审员
	10030100912
	47
	36
	39.30 

	24
	成梁斌
	湘潭市投融资债务管理中心
	土建工程评审员
	10030100913
	34
	39
	37.50 

	25
	戴伏军
	湘潭市投融资债务管理中心
	市政工程评审员
	10030100905
	44
	54
	51.00 

	26
	何辉波
	湘潭市投融资债务管理中心
	市政工程评审员
	10030100906
	36
	53
	47.90 

	27
	赵拥军
	湘潭市投融资债务管理中心
	市政工程评审员
	10030100908
	47
	48
	47.70 

	28
	杜兴贵
	湘潭市投融资债务管理中心
	设备安装评审员
	10030100903
	43
	55
	51.40 

	29
	王志军
	湘潭市投融资债务管理中心
	设备安装评审员
	10030100902
	46
	49
	48.10 

	30
	龚白云
	湘潭市投融资债务管理中心
	设备安装评审员
	10030100901
	42
	23
	28.70 


